
Uchwała nr 218/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 maja 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Biura Zarządu Głównego PTTK wraz ze strukturą 

organizacyjną oraz zasadami nadzoru nad jednostkami specjalistycznymi i gospodarczymi 
korzystającymi z osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK w zw. z § 5 ust. 1 pkt 24 Regulaminu Zarządu 
Głównego PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się Regulamin Biura Zarządu Głównego PTTK wraz ze strukturą organizacyjną 
oraz zasadami nadzoru nad jednostkami specjalistycznymi i gospodarczymi korzystającymi 
z osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Zarządu Głównego PTTK nr 101/XIX/2019 z dnia 2 marca 2019 roku 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Biura Zarządu Głównego PTTK wraz ze strukturą 
organizacyjną oraz zasadami nadzoru nad jednostkami specjalistycznymi i gospodarczymi 
korzystającymi z osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


